


Celková cena za Súvisiace stavebné práce v rámci Časti I. predmetu zákazky v EUR bez DPH (položka č. 20 Prílohy č. C.2)	91,546.23
Výška DPH v EUR (sadzba 20 %)	18,309.25
Celková cena za Súvisiace stavebné práce v rámci Časti I. predmetu zákazky v EUR vrátane DPH (položka č. 20 Prílohy č. C.2)	109,855.48


 Lukáš Koller, SWAN, na základe splnomocnenia

Označenie lokality: Panel 3

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	1.000	531.37 €	531.368 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000	- €	- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000	- €	- €
Zafukovanie optických káblov:			- €	- €
Zafúkavanie 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000	- €	- €
Výkopové a zemné práce:			- €	- €
Hĺbenie káblvej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarečnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000	- €	- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretlač. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000	- €	- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretlačania do 50 mm	m	0.000	- €	- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000	- €	- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000	- €	- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000	- €	- €
Montážne práce:			- €	- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	100.000	14.04 €	1,404.068 €
Montáž(ťahanie) samonosného cyky kábla po stĺpoch	m	100.000	5.38 €	537.773 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000	- €	- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000	- €	- €
Elektroinštalačné práce:			- €	- €
Elektrická NN kábová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000	- €	- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000	- €	- €
Stožiar + osadenie:			- €	- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000	- €	- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000	- €	- €
			Celkom bez DPH	2,473.21 €
			DPH 20%	494.64 €
			Cena celkom	2,967.85 €
Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €

Označenie lokality: PTZ6

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	50.000	26.73 €	1,336.722 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 2,756.86 €
 DPH 20% 551.37 €
Cena celkom 3,308.23 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: PTZ5

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	50.000	3.42 €	171.013 €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	50.000	6.19 €	309.538 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	50.000	26.73 €	1,336.722 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	50.000	3.91 €	195.313 €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	1.000	385.04 €	385.042 €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	5,133.97 €
			DPH 20%	1,026.79 €
			Cena celkom	6,160.76 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: PTZ1

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	100.000	26.73 €	2,673.443 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	90.000	16.50 €	1,484.937 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €
			Celkom bez DPH	5,578.52 €
			DPH 20%	1,115.70 €
			Cena celkom	6,694.22 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR16

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	0.000		- €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	100.000	15.07 €	1,506.987 €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 1,506.99 €
 DPH 20% 301.40 €
Cena celkom 1,808.38 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR10

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	0.000		- €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	30.000	3.42 €	102.608 €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	30.000	9.64 €	289.288 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	25.000	26.73 €	668.361 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	10.000	91.44 €	914.447 €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroja a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	3,820.88 €
			DPH 20%	764.18 €
			Cena celkom	4,585.06 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR9, Panel 4

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	0.000		- €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	60.000	26.73 €	1,604.066 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	200.000	8.64 €	1,727.487 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	2.000	264.99 €	529.975 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	5,442.72 €
			DPH 20%	1,088.54 €
			Cena celkom	6,531.27 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR8

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	0.000		- €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	80.000	21.18 €	1,694.450 €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 1,694.45 €
 DPH 20% 338.89 €
Cena celkom 2,033.34 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR6

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	30.000	26.73 €	802.033 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	40.000	3.91 €	156.250 €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 2,378.42 €
 DPH 20% 475.68 €
Cena celkom 2,854.10 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR5

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	1.000	577.57 €	577.574 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	100.000	4.46 €	446.467 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	100.000	26.73 €	2,673.443 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	10.000	91.44 €	914.447 €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	6,458.11 €
			DPH 20%	1,291.62 €
			Cena celkom	7,749.74 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR3

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	1.000	577.57 €	577.574 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	150.000	5.62 €	842.309 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	40.000	26.73 €	1,069.377 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	15.000	60.96 €	914.447 €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 3,668.69 €
 DPH 20% 733.74 €
Cena celkom 4,402.43 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: FR1

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	0.000		- €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	50.000	27.93 €	1,396.737 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 1,661.72 €
 DPH 20% 332.34 €
Cena celkom 1,994.07 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV9

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	1.000	577.57 €	577.574 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	500.000	7.35 €	3,675.474 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	1.000	385.04 €	385.042 €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	6,219.28 €
			DPH 20%	1,243.86 €
			Cena celkom	7,463.14 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV8

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	1,500.000	1.85 €	2,773.480 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	20.000	26.73 €	534.689 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	5,285.96 €
			DPH 20%	1,057.19 €
			Cena celkom	6,343.16 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV6, Panel 7

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	75.000	26.73 €	2,005.082 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	25.000	3.91 €	97.656 €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO, vrátane zapojenia	kpl	1.000	264.99 €	264.988 €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €

Celkom bez DPH 3,522.87 €
 DPH 20% 704.57 €
Cena celkom 4,227.45 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV6, Panel 7

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	500.000	7.35 €	3,675.474 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	1.000	385.04 €	385.042 €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €
			Celkom bez DPH	5,215.66 €
			DPH 20%	1,043.13 €
			Cena celkom	6,258.80 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV5, Panel 5

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	120.000	26.73 €	3,208.132 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	130.000	5.26 €	683.313 €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	200.000	11.85 €	2,370.730 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €
			Celkom bez DPH	7,417.32 €
			DPH 20%	1,483.46 €
			Cena celkom	8,900.79 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV4, Panel6

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	400.000	8.64 €	3,454.974 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	1.000	385.04 €	385.042 €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	6,576.36 €
			DPH 20%	1,315.27 €
			Cena celkom	7,891.63 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV3

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	0.000		- €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	0.000		- €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	0.000		- €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	500.000	7.35 €	3,675.474 €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	1.000	385.04 €	385.042 €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	1.000	1,023.54 €	1,023.536 €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	1.000	557.66 €	557.658 €
			Celkom bez DPH	6,796.86 €
			DPH 20%	1,359.37 €
			Cena celkom	8,156.23 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

Označenie lokality: ECV2, Panel1

Práce s optickými káblami:	merná jednotka	počet	jednotková cena bez DPH	koncová cena bez DPH
Zváranie optických vlákien na jednej lokalite do počtu maximálne 4 zvarov	ks	2.000	577.57 €	1,155.148 €
Optická krabica zemná, vrátane osadenia:	sub.	0.000		- €
Ukladanie rúrky kábelovodu 1x HDPE do priemeru 12 mm, miestna sieť	m	70.000	3.42 €	239.418 €
Zafukovanie optických káblov:				- €
Zafúkание 1x optického kábla vrátane optického kábla min. 12 vlákno.	m	110.000	3.55 €	390.204 €
Výkopové a zemné práce:				- €
Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 3, vrátane uloženie výstarčnej fólie , ručný zásyp, uprav teréna	m	70.000	26.73 €	1,871.410 €
Riadené mikrotunelovanie v zemine tr.1-4 pre pretláč. PE rúr, hĺbky do 6 m, vonk. priem. do 63 mm	m	0.000		- €
Neriadené mikrotunelovanie v zemine tr. 3-4, priemer pretláčania do 50 mm	m	0.000		- €
Výstroj stožiarová pre závesný kábel, montáž na stojacom stož.Objímka na stožiar pre závesné lano	ks	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x4 s ukladáním do výkopu	m	0.000		- €
Kábel medený uložený pevný CYKY 450/750 V 3x2,5 s ukladáním do výkopu	m	80.000	3.91 €	312.501 €
Montážne práce:				- €
Montáž(ťahanie) samonosného optického kábla minimálne 4 vlákna po stĺpoch	m	0.000		- €
Montáž(ťahanie) samonosného FTP kábla po stĺpoch	m	0.000		- €
Dozbrojenie ističa 16B/1 do rozvádzača RVO18, vrátane zapojenia	kpl	0.000		- €
Elektroinštalačné práce:				- €
Elektrická NN káblová prípojka, dĺžka 10m, istič pred elektromerom 16B/1	kpl	0.000		- €
Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 32, uložená pevne	m	0.000		- €
Stožiar + osadenie:				- €
Stožiar oceľový dĺžky 8-10m bez výstroje a zemných prác-úplne zhotovenie na rovine	ks	0.000		- €
Jama pre jednoduchý stožiar dĺžky 6-10 m, v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.3	ks	0.000		- €
			Celkom bez DPH	3,968.68 €
			DPH 20%	793.74 €
			Cena celkom	4,762.42 €

Projektová dokumentácia pre stavebné povolenie - paušálne za jeden stavebný objekt	kpl	1	540.00 €	540.000 €
--	-----	---	----------	-----------

